Администрация городского поселения «Рабочий поселок Лазарев» Николаевского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.02.2022 г. 									№ 8-па

[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в муниципальную программу «Капитальный ремонт и обеспечение функционирования коммунальных объектов, находящихся в собственности городского поселения «Рабочий поселок Лазарев»  Николаевского муниципального района, на 2021г.», утвержденную постановлением администрации городского поселения "Рабочий поселок Лазарев" от 23.10.2020 г. № 56-па (с изм. от 01.04.2021 г. № 22-па, от 30.07.2021 № 61-па)

В целях приведения в соответствии с бюджетом городского поселения «Рабочий поселок Лазарев» на 2021 год  и на плановый период  2022 и 2023 годов, утвержденный  решением Совета депутатов  городского  поселения «Рабочий поселок Лазарев» от 23.12.2020 № 51/103, Приложения к муниципальной программе «Капитальный ремонт и обеспечение функционирования коммунальных объектов, находящихся в собственности городского поселения «Рабочий поселок Лазарев»  Николаевского муниципального района, на 2021г.», администрация городского поселения «Рабочий поселок Лазарев» Николаевского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Капитальный ремонт и обеспечение функционирования коммунальных объектов, находящихся в собственности городского поселения «Рабочий поселок Лазарев»  Николаевского муниципального района, на 2021г.», утвержденную постановлением администрации городского поселения "Рабочий поселок Лазарев" от 23.10.2020 г. № 56-па (с изм. от 01.04.2021 г. № 22-па, от 30.07.2021 № 61па):
1.1. В Паспорте муниципальной программы «Капитальный ремонт и обеспечение функционирования коммунальных объектов, находящихся в собственности городского поселения «Рабочий поселок Лазарев»  Николаевского муниципального района, на 2021г.» сроку «ресурсное обеспечение» читать в новой редакции:
	Ресурсное обеспечение реализации программы за счет средств краевого бюджета и прогнозная (справочная) оценка расходов федерального бюджета, бюджетов муниципальных образований и внебюджетных средств на реализацию целей программы
	Программа финансируется из средств местного и краевого бюджетов.
Объем финансовых средств, необходимых для реализации Программы составляет всего 2799,610 тыс. руб., в том числе:
- краевой бюджет – 1811,900 тыс. руб.
- районный бюджет – 987,709
– местный бюджет -0,001 тыс. руб.;
Объемы финансирования Программы ежегодно уточняются при формировании местного бюджета на соответствующий финансовый год исходя из возможностей местного бюджета и затрат, необходимых на реализацию Программы.

1.2. В пункте 4 Обосновывающих материалов цифру «2606,597» заменить на «2799,610».
1.3. В приложении 3 к муниципальной программе строку «Приобретение, замена и установка…» читать в новой редакции:
	N п/п
	Наименование мероприятия
	исполнитель
	Срок реализации
	Разбивка по годам фин-ия
	Ресурсное обеспечение, всего, (тыс. руб)
	В том числе по источникам финансирования (тыс. руб)

	краевой
	Район/поселения

	1
	2
	3
	4
	5
	7
	8
	9

	Приобретение, замена и установка оборудования на газовой котельной № 5 городского поселения «Рабочий поселок Лазарев»; приобретение трубной продукции, замена участков теплосетей с частичной теплоизоляцией теплосети:
1. Котел водогрейный вертикальный двухконтурный в комплекте с дизельной горелкой, измерительным комплексом на базе счетчика RABO G16 (1:50) с электронным корректором ЕК270 с преобразователем перепада давления ППД, модулем телеметрии БПЭК-02МТ (с МР270) с кабелем, шкафным узлом учета расхода газа ШУУРГ-25-ЭО с байпасной линией, филтром с ИПД, КИП, порошковой окраской, отсеком под телеметрию, электрообогревателем, программным комплексом ГАЗСЕТЬ стандарт для газовой котельной № 5;
2. Трубы стальные Ø159 с отводами и кранами шаровыми;
3. Минералватные маты прошивные МП-75 со стеклопластиком рулонным.
	Администрация городского поселения "Рабочий поселок Лазарев"
	2021
	всего
	2799,610
	1811,900
	987,709/ 0,001

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление опубликовать в Сборнике нормативно правовых актов органов местного самоуправления городского поселения «Рабочий поселок Лазарев» и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации городского поселения «Рабочий поселок Лазарев»
 4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

И.о.главы городского поселения 				              А.В. Лебедь